
Londonavisen Telegraph minder
om,
at JASTA er en trussel imod
Londonistan-terrorisme
26.  sept.,  2016  –  I  en  signal-lederartikel  i  dag  mindede
Londonavisen Telegraph krigspartiet i Storbritannien og USA
om, at London, så vel som Saudi-Arabien, har terrorister, der
nu udsættes for risiko fra JASTA. Telegraph går i kraftigt
forsvar for præsident Barack Obamas forræderiske forsvar for
sine  partnere  i  krig  og  terrorisme,  imod  Loven  om
Retsforfølgelse  af  Sponsorer  af  Terrorisme,  JASTA.

»Det var korrekt af Barack Obama at nedlægge veto mod loven om
11.  september  og  beskytte  USA’s  allierede,  som
Storbritannien«,  lyder  lederens  titel.  Den  erklærer,  at
»JASTA-lovens hovedmål var at gøre det muligt for de pårørende
til dem, der blev dræbt eller kom til skade i 11/9-angrebene,
at lægge sag an mod Saudi-Arabien, hvis borgere var involveret
i planlægningen af det værste terrorangreb i USA’s historie.«
Behændigt udtrykt, eftersom disse »borgere« er blevet påvist
at omfatte Prins Bandar, daværende saudisk ambassadør til USA.

Men,  fortsætter  Telegraphs  leder,  »Hr.  Obama  følte  sig
nødsaget til at nedlægge veto imod loven pga. den potentiale
skade, den kunne påføre nøgleallierede, såsom Storbritannien«;
og her har lederen et link til en artikel fra 5. juni, 2016,
»Hvorfor en amerikansk lov, der vil gøre det muligt for 11/9-
familier  at  sagsøge  Saudi-Arabien,  er  en  trussel  mod
Storbritannien  og  dets  efterretningstjenester«,  af  det
konservative parlamentsmedlem Tom Tugendhat.

Årsagen  er  klar:  Sponsoreringen  af  terrorisme,  samt  den
udbredte rekruttering af terrorister, der har fundet sted i
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det,  mange  andre  lande  har  kaldt  »Londonistan«,  uden
forstyrrende  indgriben  fra  de  britiske  myndigheder.

»Storbritanniens efterretnings- og sikkerhedstjenester, MI6 og
MI5, er også bekymrede over implikationerne af den foreslåede
lov, eftersom den kunne gøre dem sårbare over for fjendtlige
sagsanlæg fra amerikanske advokater, der forsøger at bevise,
at  britiskbaserede  jihadister  har  været  involveret  i
terrorplaner  imod  amerikanske  mål.«

Politikken  for  at  føre  krig  for  »regimeskifte«  og  med  at
støtte spredningen af terror imod nationer, er en britisk
imperiepolitik, som både George W. Bush og Obama har fulgt.
Chilcot-kommissionen, der afslørede Tony Blairs Irakkrig, samt
det britiske Underhus’ rapport, der tvang David Cameron ud af
politik pga. hans Libyenkrig, beviser dette.

Telegraphs  lederartikel  minder  amerikanere  om,  hvad  der
virkelig  står  på  spil,  hvis  man  griber  chancen  for  at
underkende  Obamas  veto  af  JASTA  og  gøre  en  ende  på  hans
forræderi.


